PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 02/2019

Edital de Exclusão

 nº 03/2020

 A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do EDITAL DE EXCLUSÃO nº 02 de
2020.

                              Paranaguá, 05 de março de 2020.

ACS – UBS Luiz Carlos Gomes-  Vila do Povo
INSC. NOME CLASS
601 ETIENE BEATRIZ AVELIS DE FRANÇA SILVEIRA 8º

Agente de Endemias
INSC. NOME CLASS
1718 JOSIANE RINKE BELLO 23º

ACS- UBS Domingos Lopes do Rosário-  Serraria do Rocha
INSC. NOME CLASS
677 MARCIA BEATRIZ NASCIMENTO ADAMS 12º
53 DEBORA PEREIRA GLASENAPP 14º
896 GILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 17º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
    Departamento de Recursos Humanos

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO